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NOME

ADAUTO DOS SANTOS PEREIRA
ADERSINO VALENSOELA GOMES JUNIOR
ALCIRIO GLAGAU VIEIRA

ALEXANDRE AUGUSTO TUTES

ALINE DOS SANTOS BENITES

ALVARO JOSE VEDOVATI GARCIA|
ALZIMIRO ALVES DE ARRUDA JUNIOR
ANGELITA LOPES MURGI

ARLINDO ALTAMIRO DE CASTRO
BERNARDETE GOMES LEWANDOWSKI
BRUNA FERREIRA FIGUEIRO DA SILVA
CARLOS ALBERTO VIEIRA CARVALHO
CARLOS MARCEL MIRANDA DE LIMA
CAROLINA FERNANDA DIAS

CAROLINA RIBEIRO COLARES DE SENA ROSA
CAROLINA WEBER PRIETO LEITE
CHRISTIANE APARECIDA FREITAS
CHRISTIANE DE SOUZA COGO

CLEONICE BARTHIMAN DE SOUZA
CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES DE LIMA E SILVA
CRISTIANE CAETANO DE CASTRO
DOUGLAS MARTINS AJALA

EDIANE LOPES DA SILVA

ELIANE DAS GRAGAS VICTORIO

ELIANE DOS SANTOS

EMANUELLI DE QUEIROZ MOLOSSI
ETHEWALDO DE FIGUEIREDO FILHO
EVERALDO SILVEIRA BRAGA

FLAVIA ALEXSANDRA VERRUCK

GABRIEL GARCIA DA SILVA ORMAY
GEYSIANNE MARQUEZOLO SANTOS
GIOVANNI COSTA FIGUEIREDO
GRACILENE DE SALES QUEIROZ
GUALBERTO NOGUEIRA LELES

IVANA ASSAD VILLA MAIOR

JANAINA VERONICA DE ALMEIDA TABOSA
JESSICA OLIVEIRA AMARO

JOANA MIGUEL DE OLIVEIRA

JONAS RIBEIRO DOS SANTOS

JOSE ALVES PEREIRA

JOSE ROBERTO AMIN

JOSE ROBERTO DE ALMEIDA E SILVA
JOYCE PEREIRA DE MORAES

KACIMA KARIMA ASSAF VIEIRA RAMPAZZO
KATIUSCIA HELLENSBERGER DOS SANTOS
KELLI RENATA AREVALOS MEDINA
LARISSA VIEIRA DE LIMA

LILIANE DE QUEIROZ MOLINA

LUCIANA BAPTISTA

LUIZ FERNANDO VIEIRA DO CARMO

LUIZA GUIMARAES DE ARAUJO

MARIA JOSE MORAES

MARIA TORIBIA OLAZAR SANCHES
MARINEIDE DA SILVA PEDREIRA

MARISE TIEMI KODAMA

MARIZA FELICIO FONTAO

MICHELLE SPIES MACHADO

NAIS OLIVEIRA CARLOS

NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO
NEUZELI GONCALVES

OLIMPIA BATISTA DE SOUZA RECALDE
ORIENE DIAS DE QUEIROZ

'OSMAR DO NASCIMENTO ESTEVES

OSNEI OKUMOTO

PATRICIA DINIZ RODRIGUES DE CAMPOS
PAULO GIOVANI LOPES

PRISCILA EDUARDA SANTOS ALMADA DE AJALA
PRISCILA PEREIRA DIAS

PRISCILLA DE SOUZA OSHIRO

ROSANE CONCEIGAO DE ANDRADE PINHO
ROSIANE ARGUELHO

SANDRA MARIA CARDOSO DO NASCIMENTO BALTA
SANDRO GONGALVES DA SILVA

SONIA DOS SANTOS

SUELI CASTRO REBELLO

TANIA CRISTINA PEREIRA DE PAULA E SILVA
TATYANA WEBER LEITE

VANESSA WRUCK DE ASSIS

VIRGILIO NAPOLEAO SABINO

CARGO OU EMPREGO EFETIVO
Subtenente PM

Assistente Administrativo

Auxiliar |

Farmacéutico

Assistente Social

Professor

ASSESSOR GOVERNAMENTAL IV
Gestor de Agbes Socioeducativas
Policial Militar

Direcio Superior e Assessoramento
ASSISTENTE DE CIEI

Professor

Agente de Servigos Socio-Organizacionais
Escriturario |

psicslogo

Enfermeiro

Auxiliar de Servigos Gerais
Orientador Social

Professor
Analista Judiciario

Policial Militar

Assistente Administrativo

Auxiliar de Servicos Operacionais |
Assistente Social

ASSISTENTE DE CIEI

Auxiliar de Servigos Operacionais |

Assessor Técnico Il

GESTAO OPERACIONAL E ASSISTENCIA
GESTAO OPERACIONAL E ASSISTENCIA
psicslogo

Especialista em Educagdo

GESTAO OPERACIONAL E ASSISTENCIA
Direcio Superior e Assessoramento

Gestor de Agdes Socioeducativas

Gestor de Agdes Socioeducativas

Monitor de Alunos

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

Direcio Superior e Assessoramento
Médico

Médico

Escriturdrio |

Auxiliar Judicidrio

Agente de Servigos Operacionais Il
Atendente de Idoso

GESTAO OPERACIONAL E ASSISTENCIA

Auxiliar de Atendimento

psicslogo

Direacdo e Assessoramento
Diregdo-Executiva e Assessoramento
Gestora de Agdes Sociais

Assistente Social

Gestor de Agbes Socioeducativas

Assistente Administrativo

Direcio Superior e Assessoramento
psicslogo

ASSISTENTE DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II
Professor

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Assistente |

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Agente de Servigos Operacionais Il
Farmacéutico

Assessor Técnico Il

GESTOR DE PROCESSOS

Coordenadoria de Servigos

Assistente Social

Supervisor de Processos Il

Assistente Social

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
Assistente Social

Auxiliar Social Il

AGENTE PENITENCIARIO ESTADUAL
Administrador

Enfermeiro

Auxiliar de Servigos Gerais

AGENTE PENITENCIARIO ESTADUAL

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DO QUADRO PROPRIO

ANEXO VIl - E/oU 0S5 NAO

RGAO DE ORIGEM

Secretaria de Estado de Justica e Seguranca Publica
Prefeitura Municipal de Maracaju/ms
Assembleia Legislativa de Mato Grosso do Sul
Secretaria Estadual de Saude/ms

Prefeitura Municipal de lguatemi/ms

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura Muncicipal de Campo Grande/MS
Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Seguranga Publica/ms
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MS
Municipio de Maracaju

Estado de Mato Grosso do Sul

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO E EXTENSAO RURAL DE MS - AGRAER

Municipio de Cassilandia

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO PIAUI
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
MUNICIO DE SIDROLANDIA

MUNICIPIO DE SIDROLANDIA

Prefeitura Municipal de Bataypora
Estado de Mato Grosso do Sul

Poder Judiciario de Mt

Secretaria de Seguranca Piblica/ms
MUNICIPIO DE JAPORA

MUNICIPIO DE CORUMBA

Prefeitura Municipal de Mundo Novo/ms
Municipio de Maracaju

MUNICIPIO DE CORUMBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - MS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - MS
MUNICIPIO DE JUTI

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - MS
Secretaria Estadual de Saude/ms

Estado de Mato Grosso do Sul
Secreteraria de Estado de Justica e Seguranca Publica/ms
Prefeitura Muncicipal de Campo Grande/MS
MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL
Secretaria de Seguranga Publica/ms
Secretaria Estadual de Saude/ms
Secretaria Estadual de Saude/ms
Secretaria Estadual de Saude/ms
Prefeitura Municipal de Cassilandia/ms
Tribunal de Justica de Mato Grosso
MUNICIPIO DE CORUMBA

MUNICIPIO DE CARACOL
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - MS

DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE TRES LAGOAS
Prefeitura Municipal de Campo Grande/ms
Estado de Mato Grosso do Sul
Secretaria de Administracao Ms
MUNICIO DE SIDROLANDIA

Estado de Mato Grosso do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAF
Secretaria Estadual de Saude/ms
MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL
Estado de Mato Grosso do Sul
Municipio de Santa Rita do Pardo
MUNICIPIO DE MIRANDA - MS
MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL
MUNICIPIO DE CORUMBA

Secretaria Estadual de Saude/ms
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
Prefeitura Muncicipal de Campo Grande/MS
MUNICIPIO DE TRES LAGOAS
Prefeitura Municipal de Tres Lagoas/ms
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
Municipio de Maracaju

MUNICIPIO DE BELA VISTA
MUNICIPIO DE BELA VISTA
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
Prefeitura Municipal de Bataypora
Estado de Mato Grosso do Sul
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - MS
Prefeitura Municipal de Bataypora
GOVERNO DO ESTADO DE MS

REGIME JURIDICO
Efetivo
Efetivo
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Convénio - Prefeituras
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Efetivo
Efetivo

Comissionado
Comissionado
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Comissionado
Comissionado
Efetivo
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Emprego
Efetivo

Efetivo
Comissionado

INSTRUMENTO DE CESSAQ
Portaria P 522 de 02.02.2016 (DO 9107 de 18.02.2016)
Convénio 02.029/2014

Ato 253/2013 publicado no Didrio da ALMS n.2 332
Decreto n.2 992 de 02.03.11 publicado no DO 7901
Convénio 02.017/2017

Acordo de Cooperagso Técnica n? 03.021/2015
Convénio 02.024/2017

Decreto n.2 1466 - DO 20.04.16

Resolugdo "P" SES 75 publicada no DO 8860
Convénio 02.029/2014

Convénio 03.021/2015

Decreto 277 de 19.01.2016

Convénio 02.015/2017

Decreto n.2 432 publicado no DO 3239
Convénio 02.030/2014

Convénio 02.030/2014

Convenio com o Municipio n.2 02.019/2014
Portaria 3314 de 03.07.2017

Cedéncia do TIMT para o TIMS

Portaria 77/2017 de 24.07.2017

€V 02019/2013

Convénio com o Municipio n.2 02.031/2012
Convénio 02.029/2014

Assessoria Militar

Maracaju
Gabinete dos Desembargadores

NUCLEO DE APOIO TECNICO

lguatemi

Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Campo Grande

Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Campo Grande

NUCLEO DE APOIO TECNICO

Maracaju

Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Jardim

Cassilandia

Coxim

NUCLEO DE APOIO TECNICO

Sidrolandia

sidrolandia

Bataypora

Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Secretaria da Corregedoria-Geral de Justica
Campo Grande

Mundo Novo

Corumbs

Mundo Novo

Maracaju

Convénio 02019/2013

Corumbd

Decreto n.2 2661 publico no DO 4367

Campo Grande

Convénio com o Municipio n.2 02.025/2015

Campo Grande

Convénio com o Municipio n.2 02.025/2016

Campo Grande

Convénio 02.029/2014

Caaraps

Acordo de Cooperagdo Técnica n® 01/2012

[ da Infancia e da Juventude

Convénio com o Municipio n.2 02.025/2015

Campo Grande

Resolugdo "P" SES 75 publicada no DO 8860

PN 2668/2017

NUCLEO DE APOIO TECNICO
Ce ia da Infancia e da Juventude

Oficio n.° 861 AGEPEN

Campo Grande

Portaria 2358 de 27.07.2017

Secretaria de Gestdo de Pessoal

Portaria n.? 625/14

Chapadso do Sul

Campo Grande

Resolugdo "P" SES 75 publicada no DO 8860

NUCLEO DE APOIO TECNICO

Decreto n.2 992 publicado no DO 7901

NUCLEO DE APOIO TECNICO

Decreto n.2 992 publicado no DO 7901

NUCLEO DE APOIO TECNICO

Convénio 02.015/2017

Cassilandia

Portaria 14/2017

Chapadso do Sul

Convénio 02009/2013

Corumbd

Convénio n. 02.001/2015

Bela Vista

Convénio com o Municipio n.2 02.025/216

Campo Grande

Nucleo Permanente de Métodos Consensuais de
Solucdo de Conflitos

Efetivo Convénio 02.032/2013 Trés Lagoas
Efetivo Convénio 02.024/2017 Campo Grande
Comissionado Decreto "P" 1644 publicado no DO 8662 Campo Grande
Efetivo Decreto "p" N 2.502 publicado no DOMS 9.443 Campo Grande
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.030/2014 Sidrolandia
Efetivo Portaria PN 2668 publicada no DOMS 9429 Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.018/2010 Navirai
Comissionado Decreto P 3232 de 14.07.2016 DO 9215 de 28.07.16 NUCLEO DE APOIO TECNICO
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.030/2014 Sidrolandia
Efetivo Portaria n.2 911/2013 P.M. de Chapadao do Sul Chapadao do Sul
Efetivo Portaria P N 2502 publicada no DOMS 9.443 Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.002/2016
Comissionado Convénio n.? 02.010/2013 Miranda
Efetivo Portaria n® 600/2013 P.M. de Chapadao do Sul Chapadao do Sul
Convénio 02009/2013 Corumbé
Efetivo Decreto n.2 992 publicado no DO 7901 |NUCLEO DE APOIO TECNICO
Comissionado PEPGM .2 43 |campo Grande
Efetivo Convénio 02.024/2017 Campo Grande
Emprego Convénio com o Municipio n.?02.027/2016 Trés Lagoas
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 014/2008 DO 1772 Trés Lagoas
Comissionado Portaria n.2 122 publicada no Diogrande n.2 4370 Campo Grande
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.029/2014 Maracaju
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.015/2010 Bela Vista
Efetivo Decreto 8623/2016 Bela Vista
Efetivo Decreto PE 1140 de 16.03.2017 (DIOGRANDE n.2 4834) Campo Grande
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.019/2010 3
Efetivo Portaria P2504 de 16.05.2017 publicada no DOMS 9443 Coordenadoria da Infancia e da Juventude
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.025/2015 Terenos
Efetivo Convénio n.2 02.008/2016 NUCLEO DE APOIO TECNICO
Efetivo Convénio com o Municipio n.2 02.019/2010 3
Efetivo Decreto "p" n 3988 de 07.08.2017 publicado no DOMS 9484 C ia das Varas de Execugao Penal

TA DE INICIO
01/01/2016
24/11/2016
16/04/2013
14/03/2011
22/05/2017
12/07/2017
10/08/2017
12/07/2017
11/07/2016
01/01/2015
05/06/2017
01/01/2017
01/01/2016
02/05/2017
23/03/2017
14/03/2011
01/07/2014
02/09/2014
30/06/2010
01/06/2017
03/11/2016
11/07/2016
17/07/2017
01/01/2017
30/01/2014
01/02/2017
01/01/2017
22/09/2015
26/10/2015
29/01/2016
21/02/2017
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11/07/2016
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12/03/2015
12/05/2017
16/10/2014
11/07/2016
01/01/2015
14/03/2011
14/03/2011
02/05/2017
24/05/2017
01/01/2017
09/03/2015
26/10/2015

08/08/2016

25/04/2017
18/08/2017
05/02/2013
02/03/2017
02/01/2017
01/01/2017
16/06/2016
01/06/2016
28/07/2015
10/09/2013
20/03/2017
01/01/2013
10/03/2015
07/01/2013
01/01/2017
14/03/2011
09/02/2017
10/08/2017
19/02/2015
03/10/2012
01/01/2017
01/07/2014
28/01/2014
01/01/2017
01/01/2017
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01/01/2017
16/12/2016
01/01/2017
30/06/2010
30/08/2017



